FALU g KOMMUN

Utses att justera
Just. plats och tid

Sekreterare

Ordférande

Justerande

Monica Lind
Miljof6rvaltningen 2011-01-14 kl. 08:30

..............................................................

..............................................................

Richard Holmgvist

e, R

....................................................................

Monica Lind

SAMMANTRADESPROTOKOLL
Milj&néimnden Sammantrddesdatum
2011-01-12
Plats och tid Amnexet Radrummet, ki. 08:30-12:00
NARVARANDE Tjanstgorande §  Ovrig nérvaro §
Ordinarie Richard Holmqvist (MP) ordf. 1-6
ledaméter Sven-Erik Bertell (S) 1-6
Anna Hégglund (C) 2-6
Anna Filt (S) 1-6
Monica Lind (V) 1-6
Goran Forsén (M) 1-6
Birgitta Hiertner (M) 1-6
Ersattare Leif Berglund (S) 1-6
Christer Pettersson (S) 1-6
Stig Johansson (MP) 1-6
Ana Maria Zorrilla (M) 1-6
Annika Larsson (M) 1-6
Magnus Norberg (C) 1 2-6
Tjénstemén Kristina Harsbo, miljéchef 1-6
Karin Hansson, sekreterare 1-6

BEVIS

Justeringen har tillkdnnagivits genom anslag 2011-01-17

Organ: Miljtndmnden
Sammantréadesdatum: 2011-01-12
Forvaringsplats for protokollet: Miljéforvaitningen

.........................................................................

Karin Hansson

Nedtagning av anslag 2011-02-07



FALU & KOMMUN

Miljﬁnéimnden Sammantrddesdatum
2011-01-12

SAMMANTRADESPROTOKOLL

Behandlade arenden

§ 1. Representanter till det Kommunala handikapprédet

§ 2. Andring av datum fr miljénimndens sammantride 9/3
MNMO0024/11

§ 3. Utbildning av ny miljondmnd, pass 1
MNMO0024/11

§ 4. Delegationsdrenden
MNMO0007/10

§ 5. Information

§ 6. Barnchecklista

Just sign. Just sign. Exp. utom fast tilldelning
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F ALU KOMM U N SAMMANTRADESPROTOKOLL

Miljé'mémnden Sammantrédesdatum
2011-01-12

§ 1 Representanter till det Kommunala handikappradet

Arendet

En ordinarie ledamot och en erséttare ska utses som representanter for
miljéndmnden i det Kommunala handikappradet.

Beslut
Anna Filt (S) utses som ordinarie ledamot och Goran Forsén (M) som ersittare.

Expediering:
Kommunala handikappradet

Just sign. Just sign. Exp. utom fast tilldelning
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F A I-U KOMM UN SAMMANTRADESPROTOKOLL

Miljondmnden Sammantrddesdatum
2011-01-12

§ 2 Andring av datum fér miljonimndens sammantriade 9/3
MNMO0024/11

Arendet

Miljéndmndens planerade sammantride den 9/3 kollidera med kommunens
fortroendemannautbildning och datum for sammantrédet behover darfor dndras.

Beslut
Nytt datum for miljondmndens sammantride &r fredagen den 11 mars
kl. 08:30-12:00.

Noteras bor dven att det i miljondgmndens protokoll frdn sammantrédet
2010-12-08, § 82 upptéckts en felskrivning.
Héarmed klargors att nimndens sammantréde v 40 kommer att hallas 5/10.

Just sign. Just sign. Exp. utom fast tilldelning
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FALU & KOMMUN

Miljondmnden Sammantrédesdatum
2011-01-12

SAMMANTRADESPROTOKOLL

§ 3 Utbildning av ny miljonamnd, pass 1
MNMO0024/11

Arendet

Inledningsvis introducerar miljéchef Kristina Harsbo den nya miljéndmnden i
vad uppdraget som ledamot/erséttare i miljondmnden innebér. Namnden ges
dven tillfdlle att uttrycka sina egna tankar och forvéntningar kring uppdraget.

Kristina Harsbo beror i korthet de lagar, regler och forordningar som styr
milj6forvaltningens arbete, samt hur den politiska arbetsfordelningen kopplat till
frimst milj6balken, ser ut inom kommunen.

Kristina Harsbo redogér dven for arbetsfordelningen mellan miljéndmnden och
milj6forvaltningen.

Flera utbildningstillfillen kommer att anordnas under mandatperiodens gang.

Handlingar i drendet

2011-01-12 Miljondmnden, startutbildning

2011-01-10 Miljondmndens verksamhet 2011 inklusive Tillsyns- och
kontrollplan 2011

Beslut
Informationen tas till protokollet.

Just sign. Just sign. Exp. utom fast tilldelning
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FALU & KOMMUN

Miljonamnden

SAMMANTRADESPROTOKOLL

Sammantradesdatum

2011-01-12

§ 4

Delegationsarenden

MNMO0007/10

Arendet

Delegationsbeslut tagna under november méanad har redovisats i forteckning,
som miljondmndens ledaméter fatt ta del av. Foljande beslut anmals.

MNM1805/10

MNM1413/10

MNM1557/10
MNM1875/10
MNM1141/10
MNM1875/10

MNM1307/10

MNM1660/10

MNM1754/10
MNM1719/10
MNM1718/10
MNM1711/10
MNM1710/10
MNM1702/10
MNM1673/10
MNM1672/10
MNM1671/10
MNM1670/10
MNM1669/10
MNM1668/10
MNM1667/10
MNM1666/10
MNM1567/10
MNM1724/10
MNM1717/10
MNM1227/10
MNM1225/10

Beslut om avgift for tillsyn enligt lag om handel med vissa
receptfria lakemedel

Beslut om avgift rec.fria 1dkemedel Stallgarden 1:384 Tempo
Grycksbo

Avgift for kontroll

Avgift kontroll receptfria ldkemedel

Avgift kontroll receptfria ldkemedel

Avgift for kontroll av receptfria likemedel rattelse enl 26§
Forvaltnlagen pga fel orgnr

Tillsténd till Wc och BDT avlopp till Minireningsverk och
efterfoljande markbéadd

Tillstand 2010-11-23 f6r WC- och BDT-avlopp till Baga Easy
med biotank

Tillsténd till WC och BDT avlopp till infiltration

Beslut om avgift

Beslut om avgift

Beslut om avgift

Beslut om avgift

Beslut om avgift

Beslut om avgift

Beslut om avgift

Beslut om avgift

Beslut om avgift

Beslut om avgift

Beslut om avgift

Beslut om avgift

Beslut om avgift

Tillstand till WC och BDT avlopp till titmarkbadd

Beslut om avgift

Beslut om avgift

Forbud att slédppa ut avloppsvatten till bef anldggning
Forbud att sladppa avloppsvatten till bef anldggning efter 2012-

11-15

Just sign.

Vs

Just sign.

AL

Exp. utom fast tilldelning




FALU & KOMMUN

Miljondmnden

SAMMANTRADESPROTOKOLL

Sammantradesdatum

2011-01-12

§ 4 forts.
MNM1224/10

MNM1227/10
MNM1214/10
MNM1331/10
MNM1331/10
MNMO0659/10
MNMO0659/10
MNM1725/09

MNM1867/10
MNMO0550/10
MNM1849/10
MNM1848/10
MNM1398/10
MNM1398/10
MNM1280/10
MNM1864/10
MNMO0197/10
MNM1800/10
MNM1613/10

MNM1535/10

MNM1591/10
‘'MNM1876/10
MNM1829/10
MNM1847/10
MNM1819/09
MNMO0778/10
MNM1359/10
MNM1699/10
MNM1407/10
MNM1260/09
MNM1436/10
MNM1320/09
MNMO0706/08
MNMO0151/09
MNMO0705/10
MNMO0046/10
MNM1455/10

Forbud att slédppa ut avloppsvatten till bef anldggning efter2010-
11-15

Beslut om avgift

Beslut 2010-11-04 om att tdkten &r avslutad

Beslut om arlig tillsynstid

Beslut om timavgift for handldggning av anmélan

Beslut om avgift 2010-11-10

Beslut om MSA 2010-11-10

Yitrande till lansstyrelsen, ansokan tillstyrks, synpunkter pa
provotid och villkor

Beslut 2010-11-23 om tillsynstid, 12 tim

Beslut 2010-11-23 om tillsynstid for nytt bolag, 37 tim
Beslut om ny, nedsatt tillsynstid

Beslut om ny, nedsatt tillsynstid

Beslut om tillsynstid for Véstermalmsverket

Beslut om timavgift for handléggning av anmélan
Foreldggande 2010-11-19 om skyddsatgérder vid virmecentralen
Beslut 2010-11-23 om tillsynstid, sénkt till 7 tim

Beslut om tillsynstid 2010-11-29

Yitrande till linsstyrelsen, ansokan tillstyrks
Anmilningsplikten fullgjord samt foreldggande om
forsiktighetsatgérder

Beslut om att inte ge tillstdnd att inrétta virmepumpsanldggningpd
fastigheten

Anmilan utan erinran och foreldggande om forsiktighetsatgirder
Yttrande: Ingen erinran

Yttrande Ingen erinran

Delegationsbeslut

Beslut om avgift 2010-11-29

Beslut om att upphéva beslut om tillsynsavgift 2010-11-11
Beviljad forldngd slamtémningsintervall

Beslut om timbaserad avgift for handldggning av anmilan
Nytt beslut om avgift

Beslut att 1amna drendet utan atgérd 2010-11-29

Andring av delegationsbeslut 2010-10-08

Avgiftsbeslut

Avgiftsbeslut

Avgiftsbeslut

Beslut om avgift for extra kontroll 2010-11-08

Beslut om upphévande av beslut miljésanktionsavgift.
Yttrande till BN forhandsbesked avstyrks

Just sign.

P

Just sign.

M

Exp. utom fast tilldelning




FALU & KOMMUN

Miljonamnden

SAMMANTRADESPROTOKOLL

Sammantradesdatum

2011-01-12

§ 4 forts.

MNM1313/10
MNM1362/10
MNM1546/10
MNM1546/10
MNM1871/10

MNM1906/10

MNM1134/10
MNM1728/06

MNM1748/10
MNM1790/10
MNM1789/10
MNM1788/10
MNM1787/10
MNM1786/10
MNM1785/10
MNM1783/10
MNM1782/10
MNM1781/10
MNM1780/10
MNM1778/10
MNM1777/10
MNM1776/10
MNM1775/10
MNM1774/10
MNM1773/10
MNM1772/10
MNM1771/10
MNM1770/10
MNM1769/10
MNM1420/10
MNM1283/10
MNM1450/10

Beslut

Yttrande till BN strandskyddsdispens tillstyrks
Yttrande till BN 2010-11-04 tillstyrker forhandsbesked
Yttrande till BN 2010-11-09 tillstyrker bygglov
Yttrande till BN om strandskyddsdispens med synpunkter
Beslut om registrering av livsmedelsanléggningen for forséljning
av forpackade livsmedel och grillkorv.

Beslut om registrering av livsmedelsanldggning for forséljning av
varm korv och 16sgodis

Beslut om riskklass

Beslut 2008-11-18 att forldnga tiden for att komplettera
atgirdsplanen

Registrering Sparbanken 7 Saffrans livs

Registrering LSS Tingsvégen 33

Registrering Livsm Jungfruvigen 139 B

Registrering LSS Slétta centrum 10

Registrering LSS Tegelvigen 3A

Registrering LSS Slittalgenheterna

Registrering LSS Kardmakaren

Registrering LSS Engelbrekt

Registrering LSS Silverstigen 9

Registrering Vitriolstigen 4 LSS

Registrering LSS Jungfruvigen 127

Registrering LSS Blystigen 9

Registrering LSS Marks vig 11

Registrering LSS Liljekonvaljvigen 1

Registrering LSS Klovervigen 18

Registrering LSS Kivnébben 21

Registrering LSS Jungfruviigen 63

Registrering LSS Bryggaren

Registrering LSS Haraldsbo ungdomsboende
Registrering LSS Korttids Bojsen

Registrering LSS Svérdsjogatan 28

Avgift for extra kontroll

Avgift for kontroll ny dgare

Placering i riskklass och beréknad kontrolltid

Miljénimnden lagger redovisningen av delegationsbesluten till handlingarna.

Just sign.

St

Just sign.
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Exp. utom fast tilldelning




FALU & KOMMUN

Miljonamnden

SAMMANTRADESPROTOKOLL

Sammantradesdatum

2011-01-12

§ 5

Arendet

Information

Miljondmnden far information om kommande utbildningar:

8-9 mars

4 april

Fortroendemannautbildning, f6r samtliga politiker, anordnas

centralt i kommunen.

Utbildningstillfélle specifikt for miljondmnden, anordnas i
samverkan med kommunledningen.

Utbildning inom miljéndmnden kommer att ske fortlopande under

mandatperioden da behov uppkommer.

Beslut

Informationen tas till protokollet.

Just sign.

s

Just sign.
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Exp. utom fast tilldelning




FALU &g KOMMUN

Mi ljénﬁmnden Sammantradesdatum
2011-01-12

SAMMANTRADESPROTOKOLL

§ 6 Barnchecklista

Arendet

Kommunfullmiktige beslutade 2002-06-13, § 88, bl. a. om att en barnchecklista
ska anvéndas inom Falu kommun. For att inforliva barnkonventionen i
beslutsprocessen och tillforsikra barnen deras rattigheter ska alla ndmnder,
styrelser och forvaltningar anvidnda barnchecklistan vid varje beslut.

Miljondmnden behandlar barnchecklistan som en sérskild punkt pa
dagordningen, vilken anvénds for reflektioner och diskussion omkring dagens
drenden i relation till hur de berdr barn.

Miljondmndens ledaméter avslutar dagens sammantridde med att reflektera dver
om hénsyn har tagits till barnchecklistan vid de beslut som har fattats idag.

Beslut
Miljondmnden tar diskussionen till protokollet.

Just sign. Just sign. Exp. utom fast tilldelning
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